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 2718 شـــماره  ســـیزدهم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

شهردار سنندج در پی توسعه فضای سبز و ایجاد نشاط اجتماعی مطرح کرد:

ی سنندج  گام های بلند توسعه ای شهردار
در نواحی حاشیه

استاندار کردستان: احداث پارک 4 هکتاری لاوان سنندج، مصداق کار جهادی است
سللپهرغرب، گروه خبر: شللهردار سنندج با اشاره 
بلله گام هللای بلنللد توسللعه ای شللهرداری سللنندج 
در نواحللی حاشللیه، ابللراز کللرد: شللیب فعالیت ها و 
خدمللات شللهرداری سللنندج در حوزه های مختلف 
بلله سللمت مناطللق کم برخللوردار و حاشللیه شللهر 
سللوق یافته و این مهللم رضایتمندی خوبی در بین 

شهروندان ایجاد کرده است.
به گزارش سللپهرغرب کردسللتان، مراسم افتتاح 
پللارک چهللار هکتللاری لاوان در منطقلله اسللام آباد 

)تقتقان( سنندج برگزار شد.
استاندار کردسللتان در این مراسم گفت: اجرای 
ایللن پللروژه در ایللن سللطح از کیفیللت و در کمترین 
بازه زمانی، مصداق کار جهادی و تاشللی اسللت که 
به عنوان اسللتاندار کردستان خواهان آن هستم و 
از تمللام کاربه دسللتان تقاضا دارم اگللر می خواهند 
کاری انجللام دهند، با همت مضاعللف و جهادی در 
راسللتای آن گام بردارنللد تللا حاوت اقدامللات برای 

مردم چندین برابر شود.
اسللماعیل زارعی کوشللا اظهللار کرد: بللا زحمت و 
تللاش شللهردار، اعضای شللورای اسللامی شللهر و 
فرمانللدار، این پللارک به عنوان هدیلله ای کوچک، به 

مردم تقدیم می شود.
اسللتاندار کردسللتان تصریللح کللرد: ایللن جمع و 
حضور باشللکوه نشان از وحدت و انسجامی است 
کلله در بین مردم وجود دارد و برای ما قابل احترام 

است.
زارعی کوشللا گفللت: نللگاه دولللت سللیزدهم بلله 
از  بهره بللرداری  و  اتمللام  اسللت،  ویللژه   کردسللتان 
پروژه هللای نیمه تمام که مللردم چندین دهه انتظار 
بهره بللرداری از آن ها را داشللتند، نشللان از این نگاه 

ویژه دارد.
وی اضافلله کللرد: با نگاه ویژه دولت مشللکل آب 
شللرب سنندج که بوی نامطبوع و طعم بد آن 8 تا 
9 سال مردم را رنج می دا،د در کمتر از یک سال حل 
شللد؛ ضمن اینکه شللاهد افتتاح ابرپروژه فرودگاه 
سقز هم در سفر دولت به استان به عنوان مطالبه 

بیش از 20 ساله مردم کردستان، بودیم.
زارعی کوشللا بللا بیللان اینکه روز گذشللته دومین 
پرواز در فرودگاه سللقز انجام شد و ان شاءالله این 
مهم اسللتمرار خواهد داشللت، گفت: این نشللان از 

توجلله ویللژه دولللت خاصلله شللخص رئیس جمهور 
به کردسللتان اسللت که بایللد این فرصللت مغتنم و 
ذی قیمت را ارج بنهیم و از آن در مسللیر توسللعه و 

پیشرفت همه جانبه استان، بهره بگیریم.
وی افللزود: رویکللرد اصلللی مجموعلله مدیریللت 
اسللامی  شللورای  شللهری،  مدیریللت  اسللتان، 
شللهر، شللهرداری و فرمانللداری، توجلله بلله مناطللق 
کم برخللوردار اسللت و اینکلله در کمتللر از پنللج مللاه 
شاهد اجرای چنین پروژه ای با این سطح از کیفیت 

هستیم، جای افتخار و قدردانی دارد.
توســعه  شــهر:  اســامی  شــورای  رئیــس     
فضای ســبز در سنندج از اولویت های مهم شورا و 

شهرداری است
رئیس شللورای اسامی شهر سللنندج نیز گفت: 
شللورا و شللهرداری با پشللتوانه مسللئولان اسللتان 
توسللعه فضای سللبز را به عنوان یللک اولویت مهم 
مللورد توجه قللرار داده و به همیللن منظور احداث 

143 هکتار فضای سبز آغاز شده است.
عزت رضایی با بیان اینکه عدالت محوری شللعار 
شللورا و شللهرداری دور ششللم سللنندج بللوده و از 
تمللام توان خللود برای تحقق این شللعار اسللتفاده 
کرده ایللم، گفللت: چندین بوسللتان بزرگ مقیاس در 
شللهر سنندج اجرا شللده و این روند به حول و قوه 

الهی، ادامه خواهد داشت.
رئیللس شللورای اسللامی شللهر سللنندج اضافه 

کللرد: عدالت محللوری در ارائلله خدمللات بلله معنللی 
رسللیدگی بلله تمللام نقللاط شللهر بللا نللگاه ویللژه بلله 
مناطللق کم برخوردار اسللت که خوشللبختانه زمینه 
رضایتمنللدی را در بیللن شللهروندان فراهللم کللرده 

است.
وی خاطرنشان کرد: سللرانه فضای سبز در شهر 
سنندج در شللأن و منزلت مردم نیست، امیدواریم 
بللا تللاش و همللت خوبللی کلله در مدیریت شللهری 
شللاهد هسللتیم، تللا پایان دوره شللورا و شللهرداری 
بتوانیم این سللرانه را تا حللدود زیادی ارتقا دهیم و 

حتی از میانگین کشوری در این حوزه، عبور کنیم.
این مقام مسللئول توسللعه سللرمایه گذاری را از 
دیگللر اولویت هللای شللورا و شللهرداری در این دوره 
دانسللت و گفت: برای اینکه اقتصللاد مردم را فعال 
کنیللم، پروژه هللای سللرمایه گذاری مختلفللی تعریف 
شللده که امیدواریم با ورود سرمایه گذاران، شاهد 
اجللرای ایللن پروژه هللا در کوتاه تریللن زمللان ممکن 

باشیم.
وی با دعوت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
برای ورود به حوزه سرمایه گذاری در استان به ویژه 
شللهر سللنندج، افللزود: اجللرای پللروژه تله کابیللن از 
تأکیللدات شللورا و شللهرداری اسللت کلله امیدواریم 
بللا رفللع مشللکات، هرچلله زودتللر به عنللوان یکی از 

مطالبات به حق مردم سنندج، محقق شود.
به گفته رضایی، اجرای پُل های روگذر و زیرگذر و 
مگاپروژه های در دست اقدام در سطح شهر، رونق 

و توسعه خوبی در سنندج رقم خواهد زد.
وی از برنامه ریزی برای احداث بوستان در شأن 
مردم ناحیه منفصل شللهری ننله و نایسللر توسللط 
شللورا و شللهرداری خبر داد و گفللت: حتماً در فصل 
عمرانللی پارک هایللی بللرای مللردم نایسللر و ننللله در 

دستور کار قرار خواهد گرفت.
شللهردار سللنندج نیز با اشللاره به گام هللای بلند 
توسللعه ای شللهرداری سللنندج در نواحی حاشیه، 
ابللراز کللرد: شللیب فعالیت هللا و خدمات شللهرداری 
سللنندج در حوزه هللای مختلللف به سللمت مناطق 
کم برخوردار و حاشللیه شهر سوق یافته و این مهم 
رضایتمنللدی خوبی در بین شللهروندان ایجاد کرده 

است.
سللیدانور رشللیدی بللا بیللان اینکه این بوسللتان 

زمینه ای برای ایجاد شور و نشاط در بین جوانان و 
نوجوانللان و خانواده ها فراهم می کند، اظهار کرد: 
اتفاقات خوبی در زمینه رفع مشللکات و مطالبات 
مردم در شللهرهای کردسللتان افتاده کلله این مهم 
زمینلله امیدآفرینی و ارتقای اعتماد افراد مختلف را 

فراهم کرده است.
شللهردار سللنندج با اشللاره به تأکیللدات اعضای 
مناطللق  بلله  توجلله  بللر  شللهر  اسللامی  شللورای 
کمتربرخللوردار در تخصیص بودجه، گفت: دیدگاه 
شللهرداری در ایللن دوره محله محللور و توجلله بلله 
مناطللق محروم بوده و در همین راسللتا پروژه های 
مختلف عمرانی و رفاهی در شللرق و غرب سللنندج 
تعریللف کرده ایللم و خدمات رسللانی شللروع شللده 

است.
وی اذعللان کرد: ادعللا نمی کنیم اقللدام ما تمام 
مشللکات شهر را حل کرده اسللت، اما می گوییم با 
تکیه بر تصمیم گیری و تصمیم سللازی های درسللت 
تیللم مدیریللت شللهری،  و همراهللی و همدلللی در 
شللهری  عمللران  در  کلله  اقداماتللی  توانسللته ایم 
تأثیرگللذار اسللت را انجللام و ایللن روند را بللا قدرت و 

سرعت بیشتر ادامه دهیم.
ایللن مقللام مسللئول خاطرنشللان کللرد: بللا دیللد 
توسللعه اقتصللادی و ایجللاد ظرفیت هللای شللغلی 
بللرای جوانللان توانمنللد و خللاق این شللهر، اجرای 
پروژه های بزرگ سللرمایه گذاری چند هزار میلیاردی 

و  دارد  قللرار  شللهرداری  و  شللورا  کار  دسللتور  در 
بسللته های سللرمایه گذاری متعللددی آماده شللده 
و بلله زودی زمینلله عملیاتللی شللدن آن ها بللا حضور 
سرمایه گذاران بومی و غیر بومی، فراهم می شود.
شللهردار سللنندج در بخللش پایانللی هللم عنوان 
کرد: پارک چهار هکتاری لاوان در محله کم برخوردار 
تقتقان سللنندج در راستای توسللعه فضای سبز و 
توزیللع عادلانه خدمات در شللهر سللنندج در مدت 
کمتللر از چنللد مللاه اجرا شللده و نکته حائللز اهمیت 
در ایللن پروژه توجه بلله توپوگرافی این پارک اسللت 
کلله به صللورت شللیبدار بللوده و دسترسللی جامعه 
کم توان ها در تمام سایت های طراحی شده، درنظر 

گرفته شده است.
تقریباً اوایل امسال بود که کلنگ بوستان چهار 
هکتللاری لاوان در یکللی از حاشللیه ترین نقاط شللهر 
سللنندج در راسللتای تحقللق برنامه های شللهرداری 
سللنندج در مسللیر عدالت محوری خدمات رسللانی 
کمترتوسللعه یافته  مناطللق  بلله  توجلله  محللور  بللا 
و اجللرای 143 هکتللار فضللای سللبز، بللر زمیللن زده 
شللد؛ پروژه ای کلله با تللاش شللبانه روزی مجموعه 
شللهرداری سنندج در کمتر از 6 ماه تکمیل و زمینه 

بهره برادری از آن فراهم شد.
سللاعت 13 به وقللت 20 آبان مللاه، اینجا منطقه 
مللردم  سللنندج،  شللهر  حاشللیه های  از  تقتقللان 
به صللورت گروهللی و خانوادگی دسته دسللته خود 

را بلله مراسللم افتتللاح بوسللتان لاوان رسللانده اند، 
جمعیللت باشللکوهی کلله هللر لحظلله به تعللداد آن 

اضافه می شود.
بوسللتانی کلله شللامل پارکینللگ، زمیللن فوتبال، 
زمیللن والیبللال، سللت  بللازی کللودکان، نشللیمن گاه 

خانواده و پیاده راه در قالب پنج سکو است.
افتتاح این بوسللتان توسط اسللتاندار کردستان 
آغللازی بللر ایللن برناملله باشللکوه بللا حضور هللزاران 
شهروند سنندجی در منطقه حاشیه شهر سنندج 

بود.
صللدای خنده هللا و شللادی کللودکان در زمیللن 
فوتبال تا بازی روی سللت ورزشللی و ست های بازی 
در این بوسللتان چهار هکتاری، دیدنی بود؛ ساخت 
بوسللتانی کلله اگرچلله لاوان جوانللان نللام دارد، اما 
بسللتری برای تفریح و شادی و نشاط همه سایق، 
نیازهللا و افللراد از کودک گرفته تا پیللر را فراهم کرده 

است.
پارکینللگ اختصاصی پللارک لاوان به عنوان محل 
برگزاری مراسللم افتتاح این پروژه انتخاب شده، اما 
حضور مردم به این قسللمت خاصه نمی شود و تا 
چشللم کار می کند، هزاران نفر جمعیتی را می بینی 
لاوان  بوسللتان  بلله  را  خللود  نزدیللک  و  دور  از  کلله 
رسللانده اند تللا میهمللان دقایق شللادی باشللند که 
قرار است با حضور هنرمندان و خوانندگان همین 

دیار، تجربه کنند.


